
quarta-feira, 5 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00417 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Irecê
Portaria

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, 01 - Centro - Fone: (74) 3641-3116 
Cep. 44.900-000 - Irecê – Bahia  

E-mails: prefeitura@irece.ba.gov.br; gabinete@irece.ba.gov.br 

 
 

 
Gabinete do Prefeito                     -                  CNPJ nº. 13.715.891/0001-04 

 
 

 
 
 
 
     PORTARIA Nº. 265/2015      
 

 
 
“TORNA SEM EFEITO A CONVOCAÇÃO DOS SERVIDORES 
ORIUNDOS DO PROCESSO SELETIVO PARA 
CONTRATAÇÃO PELO REGIME ESPECIAL DE DIREITO 
ADMINISTRATIVO – REDA QUE NÃO ENTRARAM EM 
EXERCÍCIO NO PRAZO LEGAL”. 

 
 

 
 

O Prefeito Municipal de Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e nos 
Termos do Art. 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica do Município, 
 
 
RESOLVE:  

 
 

Art. 1º – Tornar sem efeito a convocação dos servidores abaixo relacionados oriundos do 
Processo Seletivo para contratação pelo Regime Especial de Direito de Administrativo – 
REDA, devido ao fato de não terem entrado em exercício para o desempenhos de seus 
cargos no prazo legal, apesar de convocados por meio do edital nº. 01/2015, com base no 
Art. 36, §2º, da Lei Complementar municipal nº. 07/2004 c/c o Art. 11 da Lei Municipal 
nº. 872/2009: 
 
CARGO 02 – ASSISTENTE SOCIAL 

 
CLASSIF. PONTOS NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO Nº 

2º 65.00 AMANDA ALVES SOUZA DE OLIVEIRA 535 
 
 
CARGO 04 – ENFERMEIRO 36 HORAS 

 
CLASSIF. PONTOS NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO Nº 

3º 75.00 CAIO CEZAR OLIVEIRA DOURADO 1556 
 
 
CARGO 05 – ENFERMEIRO 40 HORAS 

 
CLASSIF. PONTOS NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO Nº 

2º 69.00 ANTONIO CARLOS MATOS DA SILVA 749 
 
CARGO 28 – TECNICO EM ENFERMAGEM 

 
CLASSIF. PONTOS NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO Nº 

1º 70.03 ADRIANA PEREIRA DOS SANTOS 355 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D3BD8548CDE19F996FF47B587651371D



quarta-feira, 5 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00417 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Irecê

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, 01 - Centro - Fone: (74) 3641-3116 
Cep. 44.900-000 - Irecê – Bahia  

E-mails: prefeitura@irece.ba.gov.br; gabinete@irece.ba.gov.br 

 
 

 
Gabinete do Prefeito                     -                  CNPJ nº. 13.715.891/0001-04 

 
 

 
 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as 
disposições em contrário. 

       
     Registra-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 

 
 
 

Gabinete do Prefeito, em 31 de julho de 2015. 
 

 
 

Luiz Pimentel Sobral 
Prefeito Municipal 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D3BD8548CDE19F996FF47B587651371D


		2015-08-05T09:26:46-0300




